

## Alimente

I.D.: 75706169

---

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.044,72 RON - 2.044,72 RON

---

Descriere: ULEI VENUSZ BUC 45.00 12.39 557.34 50.16 2 DAWTONA SOS MILANEZ 360GR BUC 29.00 4.51 130.90 11.78 3 ZAHAR 1KG BUC 30.00 6.24 187.16 16.84 4 VIVA CEREALE 250GR BUC 44.00 6.42 282.57 25.43 5 GOGOSARI SGERTURI 720ML FLORIN BUC 32.00 7.76 248.37 22.35 6 CHIMEN 50GR ECOM BUC 20.00 1.00 19.91 1.79 7 SCORTISOARA MACINATA 50GR BUC 10.00 1.48 14.79 1.33 8 BICARBONAT DE SODIU 150GR ECOM BUC 10.00 1.10 11.01 0.99 9 CARTOFI POL CAL1 KG 59.20 2.98 176.49 15.88 10 CEAPA ALBA POL CAL1 KG 9.80 3.19 31.26 2.81 11 PORTOCAL GR CAL1 KG 21.00 7.67 161.07 14.50 12 BUDINCA PAULA BUC 61.00 3.67 223.85 20.15

---